

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบริการตรวจสอบสุขภาพเจ้าหน้าที่ และผู้ปฏิบัติงานภายในโรงคัดบรรจุของศูนย์พัฒนาโครงการหลวง โครงการสนับสนุนการพัฒนาคุณภาพผลผลิตตามมาตรฐานอาหารปลอดภัย สำนักพัฒนาสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๑๑๒,๔๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) จ้างเหมาบริการตรวจสอบสุขภาพเจ้าหน้าที่ และผู้ปฏิบัติงานภายในโรงคัดบรรจุของศูนย์พัฒนาโครงการหลวง โครงการสนับสนุนการพัฒนาคุณภาพผลผลิตตามมาตรฐานอาหารปลอดภัย

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๑ ส.ค. ๒๕๖๐ ๒๕๖๐ เป็นจำนวนเงิน ๑๑๒,๔๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) จ้างเหมาบริการตรวจสอบสุขภาพเจ้าหน้าที่ และผู้ปฏิบัติงานภายในโรงคัดบรรจุของศูนย์พัฒนาโครงการหลวง โครงการสนับสนุนการพัฒนาคุณภาพผลผลิตตามมาตรฐานอาหารปลอดภัย ๗ พื้นที่ ดังนี้ ๑. อินทนนท์ ๒. ห้วยหลวง ๓. แม่แฮ ๔. ปางดะ ๕. หนองหอย ๖. แม่ปูนหลวง ๗. แม่เฒ่า โดยมีรายการตรวจ ๓ รายการ (ตรวจร่างกายทั่วไปโดยแพทย์ วัดความดันโลหิต ชั่งน้ำหนัก/ส่วนสูง ประเมิน ค่าดัชนีมวลกาย ,เอ็กเรย์ทรวงอก และ ตรวจหาเชื้อไวรัสตับอักเสบบี A)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด

- ศูนย์สุขภาพเชียงใหม่แลนด์สโคลิก
- โรงพยาบาลเชียงใหม่ไกรหล่ม
- โรงพยาบาลแมคคอร์มิค

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ๕.๑ นางสาวดวงดาว กันทรรัตน์ นักวิชาการ

ตารางสรุปราคามาตรฐานสำนักงานงบประมาณ/ราคาที่เคยจ้างครั้งหลังสุด /ราคาที่สืบจากท้องตลาดกับราคาที่ขอจ้าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาที่จัดจ้างครั้งนี้		หมวดมาตรฐาน สำนัก งบประมาณ/ ราคากลาง	ราคาที่เคย จ้างครั้ง หลังสุด	ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด							
				ราคา/ หน่วย	ราคารวม			ศูนย์สุขภาพเชียงใหม่แลนด์ สหคลินิก		รพ.เชียงใหม่ใกล้หมอ			รพ.แมคคอร์มิค		
								ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ค่าตรวจนอก สถานที่	ราคารวม	ราคา/หน่วย
1	จ้างตรวจสอบภาพเจ้าหน้าที่และผู้ปฏิบัติงานภายในโรงงาน คัดบรรจุสินค้าเกษตรกรของมูลนิธิโครงการหลวง 7 แห่ง					ไม่มี	ไม่มี								ไม่ขอเสนอราคา เนื่องจากไม่มีรถ X-ray เคลื่อนที่
	1.อินทนนท์	60	คน	390.00	23,400.00			390.00	23,400.00	370	0.00	22,200.00			
	2.ทุ่งหลวง	52	คน	390.00	20,280.00			390.00	20,280.00	370	2,500.00	21,740.00			
	3.แม่แจ่ม	51	คน	390.00	19,890.00			390.00	19,890.00	370	2,500.00	21,370.00			
	4.ปางตะ	17	คน	390.00	6,630.00			390.00	6,630.00	370	2,500.00	8,790.00			
	5.หนองหอย	58	คน	390.00	22,620.00			390.00	22,620.00	370	2,500.00	23,960.00			
	6.แม่ปู้หลวง	23	คน	390.00	8,970.00			390.00	8,970.00	370	2,500.00	11,010.00			
	7.แม่โต	35	คน	390.00	13,650.00			390.00	13,650.00	370	2,500.00	15,450.00			
จำนวนเงินงบประมาณ				115,440.00				115,440.00		124,520.00					
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น				115,440.00				115,440.00		124,520.00					

**หมายเหตุ (296 คน)

- งานจ้างนี้ ไม่มีราคามาตรฐานตามที่สำนักงานงบประมาณกำหนดไว้
- เคยจ้างครั้งหลังสุด แต่ลักษณะงานต่างกัน
- งานจ้างนี้ ได้สืบราคาจากท้องตลาด 3 ราย โดยขอใช้ราคาจากรายที่เสนอราคาต่ำสุดและไม่เกินวงเงินงบประมาณ
- ขออนุมัติจัดจ้างจาก ศูนย์สุขภาพเชียงใหม่แลนด์สหคลินิก โดยได้ต่อรองราคากับผู้เสนอราคาแล้ว ยื่นราคาตามที่เสนอ
- วงเงินที่ขอจัดจ้างครั้งนี้ 115,440.00 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)


 (นางพัชโรบล ดาราพงษ์)
 เจ้าหน้าที่พัสดุ

* เมื่อมิถุนายน 2 สิงหาคม 2560
 1610 รพชก กบ 08 วัชรภาพฯ เชียงใหม่/สหคลินิกหลวงวิ
 112,480 บาท (ราคาต่อหน่วย 380 บาท/คน)
 112,480 บาท (112,480 บาท)